Муниципальное образование сельское поселение «Барское» Мухоршибирского района Республики Бурятия

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 21.07.2020г.                                                 №36 			c. Бар

О выделении  специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 465

 	Для проведения выборов главы муниципального образования  сельского поселения «Барское » назначенных на 13 сентября   2020 года в соответствии п.7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выделить следующие места для размещения печатных агитационных материалов для ознакомления избирателей с размещенной информацией:
на территории   избирательного участка № 465
 а) Здание магазина «Универсам», ул. Ленина, д. 86
 б) Здание водозаборной скважины, ул. Ленина, д. 125.
         2. Обнародовать настоящее распоряжение.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
 Глава муниципального образования
сельского поселения «Барское»                                                        А.В. Михалёв